
 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Черкаської  

міської ради від 05.08.2025 № 925 

«Про  утворення комісії для прийому –  

передачі у власність Черкаської  

міської територіальної громади квартир» 

 

 

 

 

Відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи кадрові зміни, виконавчий комітет Черкаської міської 

ради  

ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 05.08.2025 № 925 «Про  утворення комісії для прийому - передачі у 

власність Черкаської міської територіальної громади квартир», а саме: 

1.1.  Виключити із складу комісії: 

Тищенка С.О. 

1.2.  Призначити головою комісії: 

Чубіну А.С. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

     2.  Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

економіки та розвитку Удод І.І. 

  

 

Міський голова                         Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   03.02.2026  № 147 

м. Черкаси 

 

 


